
 

  

BANDO N. IMATI-BR-010-2024-GE 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO 
DELL’AREA “SCIENZE INFORMATICHE E INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE” NELL’AMBITO DEL PROGETTO PNRR 
ECS_00000035 RAISE (ROBOTICS AND AI FOR SOCIO-ECONOMIC EMPOWERMENT), SPOKE 2 - SMART DEVICES AND 
TECHNOLOGIES FOR PERSONAL AND REMOTE HEALTHCARE, DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI MATEMATICA 
APPLICATA E TECNOLOGIE INFORMATICHE “ENRICO MAGENES” (IMATI) DEL CNR, SEDE SECONDARIA DI GENOVA  
CUP B33C22000700006 
 

PROVVEDIMENTO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA 
 
Vista la pubblica selezione n. IMATI-BR-010-2024-GE prot. n. 0439658 del 14/11/2024 per il conferimento di una borsa 
di ricerca per laureati per lo svolgimento di attività di ricerca sulla tematica: “Metodi e tecniche di knowledge graph 
embedding per l’analisi di dati e risorse nell’ambito dei disordini neurologici” da svolgersi presso l’Istituto di 
Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche, Sede Secondaria di Genova nell’ambito del progetto PNRR RAISE 
(ROBOTICS AND AI FOR SOCIO-ECONOMIC EMPOWERMENT), Spoke 2 - Smart Devices and Technologies for Personal 
and Remote Healthcare;  

Visto il proprio provvedimento prot. n.  0018192 del 22/01/2025 con il quale è stata approvata la graduatoria di merito 
relativa del bando di cui sopra ed è stato nominato vincitore il Dottor Luca Giordano; 

Vista la nota prot. n. 0044041 del 17/02/2025 con cui il Dottor Luca Giordano, risultato vincitore della selezione di cui 
sopra, ha comunicato di non accettare la posizione; 

Visto l'art. 7 del bando di selezione di cui trattasi in cui si dispone che in caso di mancata accettazione del conferimento 
della borsa di ricerca da parte del candidato vincitore si procederà al conferimento della borsa al candidato 
eventualmente posto nella posizione successiva della graduatoria; 

Visto il provvedimento di scorrimento di graduatoria, prot. n. 0049149 del 20/02/2025, con cui è stata attribuita la 
posizione bandita al candidato Dottor Ankur Kohli classificatosi nella posizione immediatamente successiva; 

Vista la nota prot. n. 0076507 del 13/03/2025 con cui il Dottor Ankur Kohli, risultato vincitore per effetto dello 
scorrimento di graduatoria della selezione di cui sopra, ha comunicato di non accettare la posizione; 

Visto il provvedimento di scorrimento di graduatoria, prot. n. 0080236 del 17/03/2025, con cui è stata attribuita la 
posizione bandita alla candidata Dottoressa Daria Morozova classificatasi nella posizione immediatamente successiva; 

Vista la nota prot. n 0090243 del 24/03/2025 con cui la Dottoressa Daria Morozova, risultata vincitrice per effetto 
dello scorrimento di graduatoria della selezione di cui sopra, ha comunicato di non accettare la posizione; 

DISPONE 

- lo scorrimento della graduatoria di merito del bando n. IMATI-BR-010-2024-GE e l'attribuzione della posizione 
bandita alla candidata Dottoressa Sara Demo classificatasi nella posizione immediatamente successiva. 

 

 
 
 
 

Il Direttore dell’I.M.A.T.I. 
Dott.ssa Michela Spagnuolo 

(firmato digitalmente) 


		2025-03-28T09:36:55+0100
	Michela Spagnuolo




